prezzo di essi dovesse solamente impiegarsi nella risto-

razione della chiesa , e del convento , e nella compera

de' libri loro necessari. Eccone la copia tratta dallo stes-

so archivio.

nnn*
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PIUS PP. II.

Dilecto filio vicario venerabilis fratris nostri epi-

scopi Tiburtin.

Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem

ut solent

ccepimus fide dignorum relatione , quod nonulla

bona immobilia dudum legata fuerunt pro usu fratrum

minorum loco , et conventui s. Francisci in civitate no-

stra Tiburtina constituto , et in praesenti ibidem nunc

inhabitent fratres eiusdem ordinis Minorum observan-

tiae regularis , per nos superiori anno in dicto conven-

tu introducti , et haec bona regulari observantiae, quam

profitentur , et eorum conscientiis repugnare videantur;

quae praedicta bona si per procuratores dicti Ordinis

plus offerentibus personis venderentur , et illorum pre-

tium in reaedificationem domus , et ecclesiac ipsorum

fratrum converterentur , tam illorum fratrum conscien-

tiae , quam utilitati conferretur, Nos igitur cupientes

quod domus ipsa resarciatur , ut in ea viri religiosi do-

mino famulentur , et aliis prodesse valeant

discretioni tuae per apostolica scripta mandamus, qua-

tenus , si est ita , procuratoribus eisdem bona praedicta

quorum situationem , confines , atque valorem praesen-

tibus haberi volumus pro expressis , plus offerentibus

personis vendendi , et illarum pretium in reaedificatio-

nem domus , et ecclesiae eiusdem , et libros , et non

alias convertendi auctoritate nostra licentiam largimur ,

Non obstantibus voluntate , et ordinatione testatorum ,

quod bona praedicta sub aliqua forsitan conditione lega-

verint , et constitutionibus , et ordinationibus apostolicis,

nec non statutis , et consuetudinibus dicti ordinis ,

terisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud

s. Petrum sub annulo piscatoris die XIX. ianuarii

MCCCCLXIII. pontificatus nostri anno V.

"

ce-
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Nel medesimo convento , o piuttosto nel detto palaz-

zo , giacchè le parole di cui servesi lo scrittore che

narra il fatto , sono equivoche , fu ricevuto papa Ales-

sandro VI. l'anno 1494. Parti egli da Roma , per tra-

sferirsi a Vicovaro , adì 13 luglio circa le ore 20. , e

giunse a Tivoli su la prima della notte . Dalla porta

della città persino alla chiesa di s . Francesco , scrive il

Burcardo , comitatus fuit a civibus , et suis cardinali-